ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  05 DE FVEREIRO DE 2025

Página 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE

CIMA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de uma empresa
especializada em construção civil, para
adequação em estradas vicinais (Pavimentação)
nas Localidades de Pedra Furada e Trigueiro na
Área Rural do Município de Curral de Cima-PB,
referente ao Contrato de Repasse nº
937633/2022. FUNDAMENTO LEGAL:
Concorrência Eletrônica nº 00004/2024.
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do
objeto contratado. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Curral de Cima e: CT Nº
00076/2024 - Hr Costa Construções e Serviços
Ltda - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 6
meses. ASSINATURA: 05.02.25